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Szczepienia, część 3 
Podążając za inspiracją Ye Tian Shi 

Ponieważ po pierwszych dwóch artykułach na 
temat szczepień pojawiło się wiele pytań, 
zdecydowałem się zagłębić się bardziej w 
szczegóły i wyjaśnić czym jest warstwa QI FEN. 
Qi Fen jest związana z aspektem Yin płuc 
(aspektem Yang płuc jest skóra), żołądkiem, 
jelitem grubym, jelitem cienkim, woreczkiem 
żółciowym i tkanką łączną zwaną także Mo Yuan. 
W warstwie Qi Fen znajduje się największe 
nagromadzenie energii odpowiedzialnej za system 
odpornościowy, czyli Wei Qi. Gdy do tej warstwy 
wniknie patogenne Qi pojawia się wysoka 
gorączka, czasem nawet powyżej 40 stopni i 
będzie ona miała miejsce po południu. W tym 
wypadku, o ile nie jest zaatakowany system 
trawienny, w celu obniżenia i kontroli gorączki, 
stosuje się strategię schładzającą na przykład 
recepturę BAI HU TANG. Jeżeli jednak patogen 
wniknie do jelita grubego, to jest pojawia się suche 
zatwardzenie i wysoka gorączka połączona z 
pragnieniem, język zaś jest czerwony z suchym, 
żółto - brązowym nalotem należy zastosować 
strategię odprowadzającą wykorzystując rhei radix 
et rhizoma – da hunag – DA CHENG QI TANG. 
Paracetamol, ibuprofen czy aspiryna obniżą też 
oczywiście gorączkę, równocześnie jednak osłabią 

WEI QI i Yang nerek. Patogeny pozostaną 
zaś w organizmie i schowają się w innych 
warstwach (mutacje). 

Kiedy patogen zaatakuje warstwę YING 
FEN zagrożone są serce i centralny 
system nerwowy. W takiej sytuacji należy 
podać QING YING TANG w postaci 
wywaru. Język w tym wypadku będzie 

ciemno czerwony z niewielką ilością nalotu. Kolejnymi objawami 
mogą abyć epilepsja, drgawki, tępy wzrok, gorączka i niepokój, 
dziecko będzie płakać i krzyczeć przez cały czas. 

Gdy patogen wniknie do warstwy XUE FEN pojawiają się 
następujące objawy: przejściowa trombocytopenia, która wywołuje 
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krwawienia albo pęcherzyki krwotoczne (petechien, gorąco krwi). Właściwą recepturą w 
takiej sytuacji będzie XI JIAO HUANG TANG. Do tego może dojść zapalenie płuc 
(pneumonia) lub zapalenie w obszarze kory mózgowej (encefalitis, meninigitis). Mogą 
pojawiać się wysypki skórne na całym ciele, natomiast punkty akupunkturowe Osierdzie 
3 i Pęcherz moczowy 40 będą zaczerwienione. Wysypka może pokrywać całe ciało 
bądź też być widoczna na przebiegu meridianów Yang Ming. Takie zagrożenie istnieje 
przy szczepieniu preparatem MMR (odra, świnka, różyczka ospa wietrzna). Jako 
długofalowe skutki uboczne możemy odnotować głuchotę, epilepsję, śpiączkę, 
ograniczenia świadomości i udary. Rozpoznawalny jest związek pomiędzy warstwą krwi 
XUE FEN, centralnym systemem nerwowym i mózgiem. Samo XUE FEN dzieli się na 4 
poziomy, czy też patologie: gorąco krwi (wysypki skórne), krwawienia, niedobór Yin z 
pustym gorącem (utrata wagi) i wewnętrzny wiatr, zwany NEI FENG (drgawki, epilepsja, 
konwulsje). To z kolei odpowiada dokładnie wcześniej opisanym objawom i warstwom.  

Zgodnie z teorią Ye Tian Shi ewidentne jest, że szczepienia 
powodują wniknięcie Ognia z Toksynami czy Gorącej Wilgoci z 
Toksynami (Żółtaczka typu B) w głębokie warstwy ciała. 
Listę skutków ubocznych można znaleźć w medycznej literaturze 
fachowej czy Internecie. Ale tylko lekarz TCM potrafi, dzięki 
swojemu holistycznemu podejściu, prześledzić przebieg choroby 
i rozpoznać mutację czynnika patogennego w zależności od 
obrazu choroby. 

Mutacje powstają niekoniecznie zaraz po iniekcji, tylko najczęściej wiele lat później i 
ujawniają się jako choroba Alzheimera (szczepienie przeciwko grypie), Parkinsona, 
stwardnienie rozsiane, stwardnienie boczne zanikowe, choroba Minora (drżenie 
samoistne), Multisystematrophia (MSA, zanik wieloukładowy) albo cokolwiek innego, co 
nazywamy chorobami autoimmunologicznymi. Wszystkie mają jednak jedną cechę 
wspólną, to jest degenerację systemu nerwowego i mózgu. Można te schorzenia 
nazywać, jak się chce wszystkie one mają jednak ten sam korzeń. 
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Jakie metale ciężkie znajdują się w szczepionkach? 

Najbardziej powszechnym metalem ciężkim, jaki znajdziemy w szczepionkach jest rtęć. 
Jest ona głównym składnikiem tiomersalu, substancji chemicznej wykorzystywanej jako 
konserwant. Dodawana jest do szczepionki aby wyeliminować zanieczyszczenia i obce 
zarodki obecne tam niejako standardowo. Szczepionki są zasadniczo hodowane na 
organach pochodzenia zwierzęcego, stąd ich szczepy bywają zanieczyszczone 
bakteriami, wirusami, pasożytami i innym organizmami obcymi.Metale ciężkie dodaje się 
do szczepionek, aby ustabilizować szczep, zredukować zanieczyszczenia i zapobiec 
tworzeniu się niepożądanych zarodków. 
W niektórych szczepionkach znajduje się także ołów i kadm. Może to wynikać z 
zanieczyszczenia, mogą one też być celowo dodawane dla stabilizacji i konserwacji. 
Podobnie aluminium jest substancją trującą dla niektórych bakterii, stąd jego obecność 
w wielu szczepionkach, chociaż może ono mieć także inne funkcje. 

W przeszłości, kiedy warunki higieniczne były prymitywne, a choroby infekcyjne 
rozwijały i rozprzestrzeniały się w szybkim tempie, szczepienia były niewątpliwie 
niezbędne. Dziś jednak to rozprzestrzeniania się autyzmu, ADHD i innych „nowych” 
chorób jest znacznie większym zagrożeniem. Stąd konieczne jest, aby rodzice zgłębiali i 
studiowali temat szczepień sami, niewystarczające jest podążanie za zaleceniami 
pediatrów czy Ministerstwa Zdrowia. 

Poniżej kilka źródeł i stron internetowych związanych z tematem szczepień. 
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Preparat z linii Diolosa Products 
HEALTH CARE działa zapobiegawczo na odroczonych skutki szczepień. Ten preparat 
wnika w Jue Yin (Wątroba i Krew), przede wszystkim w warstwę krwi. Health Care 
usuwa Wilgoć z Gorącem i Ogień z Toksynami, odżywia yin i stabilizuje yang, dzięki 
temu nie powstaje Wiatr ze Śluzem (Feng Tan). W ten sposób preparat chroni centralny 
system nerwowy i skórę przed niepożądanymi skutkami ubocznymi. 
Health Care powinno być zażywane profilaktycznie już tydzień przed planowanym 
szczepieniem i 12 dni po jego wykonaniu. W tym czasie dziecko nie powinno 
przyjmować żadnego białka pochodzenia zwierzęcego, w szczególności odpadów 
białkowych takich jak kiełbasy, szynki itp. Niezależnie od tego, że w składzie są zioła 
działające anty – toksycznie, to preparat ten nie uszkadza Qi śledziony i nie musi być 
wysoko dawkowany, powinien być jednak przyjmowany przez okres prawie trzech 
tygodni. W przypadku zamanifestowania się skutków ubocznych należy przyjmować 
preparat w wysokiej dawce. 

Zamówienia: www.cmcpolska.net, biuro@cmcpolska.net 

Wszystkiego dobrego, 
Claude Diolosa 
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